



Dodatek č.2

SMLOUVY O DÍLO ze dne 7.5.2018

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788**

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 788/1, 390 02 Tábor
zastoupení: Ing. Blažena Hořejší, ředitelka školy
IČ: 60064781
DIČ: CZ60064781
bankovní spojení: 182142594/0300, ČSOB

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:

Ing. Blažena Hořejší
Ing. Petr Staněk

Technický dozor: Daniel Tibitanzl

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci stavby („koordinátor BOZP“): Daniel Tibitanzl

Zhotovitel: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zastoupení: Ing. Jaroslav Straka, Antonín Fišer, Aleš Dvořák, jednatelé
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
bankovní spojení: 3209301/0100, KB Tábor
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 3645

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Antonín Fišer, jednatel společnosti, tel.č.: 602 452 162
Ing. Marian Petráněk, stavbyvedoucí, tel.č.: 727 848 033

Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2018 smlouvu o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor“. V souladu s ustanovením čl.XVII. Změny a ukončení smlouvy odst.1 se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č.2, na základě kterého se mění smlouva o dílo.

SMLOUVA O DÍLO

II. Předmět změny smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nepředpokladatelných nutných technologických postupů při stavbě se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve změnovém listě č.2., č.4. a č.5.:

- vícepráce dle ZL č.2. – tepelné čerpadlo a zemní práce kolektoru – ve výši 268.291,13 Kč bez DPH (po započtení víceprací ve výši 876.861,- Kč bez DPH a méněprací ve výši 608.569,87 Kč bez DPH) – v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek.
- vícepráce dle ZL č.4. – nátěry stávající ocelové konstrukce haly – ve výši 301.385,67 Kč bez DPH - v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek.
- vícepráce dle ZL č.5. – protipožární nátěry ocelového vestavku – ve výši 156.948,96 Kč bez DPH - v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna čl.IV.odst.2.:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši (zaokrouhledno na celé Kč):

Celková cena dle SoD a Dodatku č.1 bez DPH:	16,634.399,- Kč
DPH z celkové ceny:	3,493.224,- Kč
Celková cena včetně dodatku č.1 DPH:	20,127.623,- Kč

3. Znění dle dodatku č.2:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši (zaokrouhledno na celé Kč):

Nová cena včetně dodatku č.2 bez DPH:	17,361.025,- Kč
DPH z celkové ceny:	3,645.815,- Kč
Nová celková cena včetně dodatku č.2 DPH:	21,006.840,- Kč

- Vícepráce za dílo v dodatku č.2 činí: 1,335.195,60 Kč bez DPH
- Méněpráce za dílo v dodatku č.2 činí: 608.569,87 Kč bez DPH
- Rozdíl – navýšení + 726.625,76 Kč bez DPH

V. Závěrečné ustanovení

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, majících povahu originálu, kdy 2 obdrží zhotovitel a 2 dodavatel.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

SMLOUVA O DÍLO

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Táboře, dne: 15.10.2018

V Táboře, dne: 15.10.2018

Objednatel:

Střední odborná škola
a
Výchovně umělecká škola
Ing. J. Měsíčka 788
390 02 Tábor

Ing. Blažena Hořejší, ředitelka

Zhotovitel:

FAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24
390 02 Tábor
CZ 44 79 79 58 (7)

Ing. Jaroslav Straka, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Statek Mašice

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt, ODPOČET

Místo: Mašice u Tábora

Datum: 03.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD/ÚRS/ KALK
731 - Ústřední vytápění - kotelny							-608 569,87	
199	K	7315001	Tepelné čerpadlo voda/země 20 kW s akumulací nádrží 500 l, vč. příslušenství a zemních kolektorů dle PD	kpl	-1,000	457 281,00	-457 281,00	SoD, UZ, ÚT 199
200	K	7315 002	Zemní práce pro kolektory	kpl	-1,000	151 288,87	-151 288,87	SoD, UZ, ÚT 200
			<i>Výpočet výkazu ZP dle výkresu PŮVODNÍ ST.. TČ 20kW</i>					
			<i>200 m2 x 1,8 m</i>	<i>m3</i>	<i>360,000</i>			
			<i>Výkaz Zemních prací PŮVODNÍ STAV celkem:</i>	<i>m3</i>	<i>360,000</i>			
			<i>Výpočet JC dle původní ceny a výkazu výměr:</i>	<i>Kč/m3</i>	<i>420,00</i>			

ROZPOČET

Stavba: Statek Mašice ♦

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt, PŘÍPOČET

Místo: Mašice u Tábora

Datum: 03.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD/ÚRS/ KALK
731 - Ústřední vytápění - kotelny							876 861,00	
199	K	7315001	Tepelné čerpadlo voda/země 17 kW, akumulární nádrž 500 l, vč.příslušenství a zemních kolektorů dle úpravy PD	kpl	1,000	457 281,00	457 281,00	SoD, UZ. ÚT 199
200	K	7315 002	Zemní práce pro kolektory	kpl	1,000	419 580,00	419 580,00	KALK DLE SoD ÚT 200

Výpočet výkazu ZP dle výkresu NOVÉHO STAVU:

900 m² * 1,2 m * 0,925

m³ 999,000 x 420,00

Aktualizace CENY ZP - JC dle SoD a NOVÝ VV:

kpl 1,000 419 580,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor - NÁTĚR STÁV. OK

Misto Chýnovská 223, Tábor - Měšice, 391 56

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.** IČ: **44797958**
Chýnovská 2486/24 DIČ: **CZ44797958**
390 05 Tábor

Rozpis ceny	Celkem
HSV	64 975,74
PSV	236 409,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	301 385,67

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	301 385,67 CZK
Základní DPH	21 %	63 290,99 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 364 676,66 CZK

v TÁBORĚ dne 15 -10- 2018

Za zhotovitele

Za objednatele

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
 Chýnovská 2486/24
 390 02 Tábor
 CZ 44 79 79 58 (7)

Vyšší odborná škola
 a
 střední zemědělská škola
 nám. T. G. Masaryka 1
 390 05 Tábor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			58 951,34
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 528,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 496,40
783	Nátěry	PSV			236 409,93
Cena celkem					301 385,67

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor - NÁTĚR STÁVAJÍCÍ OK	
O:	Cýnovská 223, Tábor - Měšice, 391 56	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Položka SoD/ÚRS/K ALK
Díl: 94							58 951,34
	1 90001IK	HZS, zdvihací mechanizace pro nátěr stávajících ocelových vazníků	HZS	35,00000	1 450,00	50 750,00	KALK
	2 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 14*3	m2	42,00000	60,00	2 520,00	SoD, UZ 55
	3 941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 14*3	m2	42,00000	135,27	5 681,34	ÚRS 2017 01
Díl: 95							3 528,00
	4 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	126,00000	28,00	3 528,00	SoD, UZ 59
Díl: 99							2 496,40
	5 998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. s pláštěm	t	3,16000	790,00	2 496,40	SoD, UZ 84
Díl: 783							236 409,93
	6 783000125R00	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií 1154,35*0,20	m2	230,87000	12,20	2 816,61	ÚRS 2017 01
	7 248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m 50*6	m	300,00000	1,33	399,00	ÚRS 2017 01
	8 248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m 1154,35*0,20*1,10	m2	253,95700	3,70	939,64	ÚRS 2017 01
	9 783306801R00	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením, 50 % plochy konstrukce (0,05+0,16+0,05)*5,74*2*176*1,05*0,5 U profily (0,04+0,07+0,09+0,07+0,04)*7,2*2*92*1,05*0,5 C profil (0,04*2+0,08+0,015*2)*0,64*2*438*1,05*0,5 vzpěry (3,14*0,1*18)*7*1,05*0,5 trubka pr.100 mm (0,2*2+0,16*2)*4*6*1,05 profily vrat.otvoru 9,07200	m2	577,17366	62,40	36 015,64	ÚRS 2017 01
	10 783314101R00	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických (0,05+0,16+0,05)*5,74*2*176*1,05 U profily (0,04+0,07+0,09+0,07+0,04)*7,2*2*92*1,05 C profily (0,04*2+0,08+0,015*2)*0,64*2*438*1,05 vzpěry (3,14*0,1*18)*7*1,05 trubka pr.100 mm (0,2*2+0,16*2)*4*6*1,05 profily vrat.otvoru 18,14400	m2	1 154,34732	86,50	99 851,04	ÚRS 2017 01
	11 783317101R00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr (0,05+0,16+0,05)*5,74*2*176*1,05 U profily (0,04+0,07+0,09+0,07+0,04)*7,2*2*92*1,05 C profily (0,04*2+0,08+0,015*2)*0,64*2*438*1,05 vzpěry (3,14*0,1*18)*7*1,05 trubka pr.100 mm (0,2*2+0,16*2)*4*6*1,05 profily vrat.otvoru 18,14400	m2	1 154,34732	83,50	96 388,00	ÚRS 2017 01

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor - PO NÁTĚR OK VESTAVKU**

Misto **Chýnovská 223, Tábor - Měšice, 391 56**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.** IČ: **44797958**
Chýnovská 2486/24 DIČ: **CZ44797958**
390 05 Tábor

Rozpis ceny	Celkem
HSV	23 526,24
PSV	133 422,72
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	156 948,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 948,96 CZK
Základní DPH	21 %	32 959,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 189 908,24 CZK

v TÁBORĚ dne 15 -10- 2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
 Chýnovská 2486/24
 390 02 Tábor
 CZ 44 79 79 58 ⑦

Vyšší odborná škola
 Střední zemědělská škola
 nám. T. G. Masaryka 77
 390 05 Tábor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 240,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 712,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 574,24
783	Nátěry	PSV			133 422,72
Cena celkem					156 948,96

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor - PO NÁTĚR OK VESTAVKU	
O:	Chýnovská 223, Tábor - Měšice, 391 56	

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Položka SoD/ÚRS/K ALK
	94	Lešení a stavební výtahy				12 240,00	
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 17*12	m2	204,00000 204,00000	60,00	12 240,00	SoD, UZ 55
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 712,00	
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	204,00000	28,00	5 712,00	SoD, UZ 59
	99	Staveništní přesun hmot				5 574,24	
3	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. s pláštěm	t	7,05600	790,00	5 574,24	SoD, UZ 84
	783	Nátěry				133 422,72	
4	783000125R00	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií 1,2*1,2*12	m2	17,28000	12,20	210,82	ÚRS 2017 01
5	248380	páska pro maliřské potřeby NARCAR 50mm x 50 m 50*1	m	50,00000	1,33	66,50	ÚRS 2017 01
6	248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m 1,2*1,2*12*1,10	m2	19,00800	3,70	70,33	ÚRS 2017 01
7	783301401R00	Ometení zámečnických konstrukcí (0,2*2+0,1*4)*5,5*10*1,05 PR.1 příčle (0,2*2+0,1*4)*6,0*10*1,05 PR.2 příčle (0,33*2+0,16*4)*5,5*6*1,05 PR.3 průvlak (0,33*2+0,16*4)*6,0*3*1,05 PR.4 průvlak (0,16*6)*3,15*12*1,05 SL.1 sloup (0,05*4)*7,0*10*1,05 T.1 táhlo	m2	216,87240 46,20000 50,40000 42,90000 24,57000 38,10240 14,70000	3,61	782,91	ÚRS 2017 01
8	783317199IK	Protipožární nátěr ocelových konstrukcí, PO 30 minut (0,2*2+0,1*4)*5,5*10*1,05 PR.1 příčle (0,2*2+0,1*4)*6,0*10*1,05 PR.2 příčle (0,33*2+0,16*4)*5,5*6*1,05 PR.3 průvlak (0,33*2+0,16*4)*6,0*3*1,05 PR.4 průvlak (0,16*6)*3,15*12*1,05 SL.1 sloup (0,05*4)*7,0*10*1,05 T.1 táhlo	m2	216,87240 46,20000 50,40000 42,90000 24,57000 38,10240 14,70000	610,00	132 292,16	KALK

156 948,96